
11-A Öğretmen- Veli Görüş Saati 

Adı-Soyadı Branşı Günü Saati 

MELİS AKDAĞ Kimya PAZARTESİ 7.Ders (13:50-14:30) 

ÖZLEM GÖREN Fizik CUMA 6. Ders (13:00-13:40) 

HALİM GÖZÜKÜÇÜK Biyoloji ÇARŞAMBA 7.Ders  (13:50-14:30) 

SELİN İRAK Matematik PAZARTESİ 5. Ders (11:20-12:00) 

ŞEBNEM GÜNVER İngilizce CUMA 7.Ders (13:50-14:30) 

YAĞMUR GÜNEŞ Edebiyat CUMA 2.Ders (08:50-09:30) 

GÜLSEMRA GÖK Dil ve Anlatım PAZARTESİ 4.Ders  (10.30-11:00) 

CEVHER KAZMA Tarih SALI 3.Ders (09:40-10:20) 

BİLGİNUR ÇİFTÇİ Felsefe ÇARŞAMBA 4.Ders  (10.30-11:00) 

NURETTİN KIZILAY Arapça PAZARTESİ 5. Ders (11:20-12:00) 

MEHMET GENÇ Arapça ÇARŞAMBA 6.Ders (13:00-13:40) 

SİNAN KÖSE Meslek Dersleri PAZARTESİ 3.Ders  (09:40-10:20) 

MÜCAHİT KAYMAKÇI     Mesleki Dersler PERŞEMBE 4.Ders (10.30-11:00) 

İBRAHİM ÇETİNKAYA Beden Eğitimi CUMA 3.Ders  (09:40-10:20) 

 

11-B Öğretmen- Veli Görüş Saati 

Adı-Soyadı Branşı Günü Saati 

BİLGİNUR ÇİFTÇİ Felsefe ÇARŞAMBA 4.Ders  (10.30-11:00) 

FATMA KARAÜZÜM Tarih PERŞEMBE 2.Ders (08:50-09:30) 

GÜLSEMRA GÖK Dil ve Anlatım PAZARTESİ 4.Ders  (10.30-11:00) 

BUKET ÖZBEK İngilizce PAZARTESİ 3.Ders  (09:40-10:20 

GÜL ÜNAL Matematik PAZARTESİ 3.Ders  (09:40-10:20) 

SİNAN KÖSE Meslek Dersleri PAZARTESİ 3.Ders  (09:40-10:20) 

NURETTİN KIZILAY Arapça PAZARTESİ 5. Ders (11:20-12:00) 

İBRAHİM UZUN Coğrafya ÇARŞAMBA 3.Ders  (09:40-10:20) 

MEHMET GENÇ Arapça ÇARŞAMBA 6.Ders (13:00-13:40) 

MÜCAHİT KAYMAKÇI     Meslek  Dersleri PERŞEMBE 4.Ders (10.30-11:00) 

İBRAHİM ÇETİNKAYA Beden Eğitimi CUMA 3.Ders  (09:40-10:20) 

11-C Öğretmen- Veli Görüş Saati 

Adı-Soyadı Branşı Günü Saati 

GÜLSEMRA GÖK Dil ve Anlatım PAZARTESİ 4.Ders  (10.30-11:00) 

BEYZA AKBABA Edebiyat SALI 5. Ders (11:20-12:00) 

İBRAHİM UZUN Coğrafya ÇARŞAMBA 3.Ders  (09:40-10:20) 

İLKER TOPBAŞTEKİN Matematik SALI 3.Ders  (09:40-10:20) 

SİNAN KÖSE Meslek Dersleri PAZARTESİ 3.Ders  (09:40-10:20) 

NURETTİN KIZILAY Arapça PAZARTESİ 5. Ders (11:20-12:00) 

BİLGİNUR ÇİFTÇİ Felsefe ÇARŞAMBA 4.Ders  (10.30-11:00) 

FATMA KARAÜZÜM Tarih PERŞEMBE 2.Ders (08:50-09:30) 

CEVHER KAZMA Tarih SALI 3.Ders (09:40-10:20) 

MEHMET GENÇ Arapça ÇARŞAMBA 6.Ders (13:00-13:40) 

ŞEBNEM GÜNVER İngilizce CUMA 7.Ders (13:50-14:30) 

MÜCAHİT KAYMAKÇI     Meslek  Dersleri PERŞEMBE 4.Ders (10.30-11:00) 

İBRAHİM ÇETİNKAYA Beden Eğitimi CUMA 3.Ders  (09:40-10:20) 

  


